Exsultent et laentur, qui volunt iustitiam meam, \* et dicant semper: “Magnificetur Dominus, qui vult pacem servi sui ”.

Et lingua mea meditabitur iustitiam tuam, \* tota die laudem tuam.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Iudica, Domine, nocentes me, et expugna impugnantes me; apprehende arma et scutum, et exurge, Deus, in adiutorium mihi.

*Alleluiaticum* (Br Goth 484; T35.2, 965)

(Ps 118, 49-50)

Memento verbi tui servo tuo, in quo mihi spem dedisti.

Haec me consolata est in humilitate mea.

V/ Quia eloquium tuum vivificavit me.

R/ Haec me consolata est in humilitate mea.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Haec me consolata est in humilitate mea.

*Hymnus* (Br Goth 438-439; T35.2, 966, 812, 873, 915, 1007, 1088, 1179,  
1230, 1483, 1532; T35.5, 272, 320, 349, 374, 378, 401, 429, 456, 480)

Verbum Patris, quod prodiit factum caro, Agnus Dei peccata mundi auferens; ad te venimus cernui, ut inclitum bibamus almae passionis sanguinem.	Fons vulneris sacri riget praecordia, lavet cruor, malitiaeque contagia; sit vita praesens absque omni crimine, futura detur in beato munere.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ostende vulnerum sacrorum stigmata, exurgat insignis Crucis fortissimum signum, quod in vigore perpetim manens, credentibus salvationem conferat.	Ut, cum resurgendi dies effulserit, orbique regni claritas illuxerit, sequamur aetheris viam, quae nos trahat in se receptos iam perennes incolas.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Arundo, clavi, sputa, potus mirreus, corona spinarum, flagella, lancea, impressa sunt damnationis verbera. Iam nostra pro his cuncta dele crimina.	Honor sit aeterno Deo, sit gloria uni Patri eiusque soli Filio cum Spiritu; quae Trinitas perenniter vivit potens in saeculorum saeculis. Amen.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

*Versus* (AL 223)  
(Ps 142, 9)

V/ Eripe me de inimicis meis.

R/ Domine, ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos per stigmata passionis suae  
 propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*  
 Kyrie eleison.  
*R/ Christe eleison, Kyrie eleison.*

*Completuria* (Br Goth 421; T35.2, 967, 698)

Deus, qui hac vespertini temporis successione  
 humanae fragilitatis quietis dona concessisti;  
 concede, precamur, ut, dum his beneficiis utimur opportunis,  
 beneficiorum quoque intelligamus auctorem.  
*R/ Amen.*  
 Praestet ipse Dominus et misericors  
 qui in Trinitate, unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Psallendum* (Br Goth 477; T35.2, 968, 938, 1510; AL 398)  
 (Ps 118, 31.25)

Adhaesi testimoniis tuis, Domine;  
 noli me confundere.  
*V/ Adhaesit pavimento anima mea;*  
 vivifica me secundum verbum tuum.  
*R/ Adhaesi testimoniis tuis, Domine;*  
 noli me confundere.  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Adhaesi testimoniis tuis, Domine;*  
 noli me confundere.

*Oratio* (Br Goth 477-478; T35.2, 1510; LOPs 147)

Ab iniquitatis via remove, Domine, gressus nostros,  
 et in itinere mandatorum tuorum statue cursum nostrum;  
 animam igitur pavimento inhaerentem  
 remedio salutifero subleva,  
 tuisque iustificationibus edoctam  
 potentia verbi tui vivifica.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Benedictio* (Br Goth 421; T35.2, 699)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Benedicat vos de excelsis, Omnipotens.

*R/ Amen.*

Laborem vestrum sereno vultu intendat,  
et petitiones vultu pio exaudiat.

*R/ Amen.*

Opus vestrum sibi placere instituat,  
et vitam vestram in sanctitate et pace custodiat.

*R/ Amen.*

Tua concedente clementia, piissime et admirabilis Deus,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

## **Feria VI quartae hebdomadae Quadragesimae**

### **Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (Br Goth 484, 59, 440; T35.2, 969; T35.4, 813; T35.5, 87;  
Em 30, 779; cfr. AL 476)

(Ps 3,2)

Domine, quid multiplicati sunt qui tribulant me? multi insurgunt adversum me.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Domine, quid multiplicati sunt qui tribulant me? multi insurgunt adversum me.

*Collecta de psalmo III**(Ut in ordinario in officio feriali)**Missa**Antiphona* (Br Goth 484; T35.2, 971; AL 220)

(Ps 31, 7-8)

Tu es mihi refugium a pressura,  
 quae circumdedit me, Domine.

Exultatio mea, redime me a circumdantibus me.

V/ Intellectum tibi dabo, et instruam te in via,  
 qua egrederis;

Domine, firmabo super te oculos meos.

R/ Exultatio mea, redime me a circumdantibus me.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Exultatio mea, redime me a circumdantibus me.

*Oratio* (Br Goth 484; T35.2, 972; OV 616)

Tu nobis es, Domine, refugium a pressura  
 quae circumdedit nos;

et ideo, qui patiendo pro nobis,

exaltatio facta es nostra,

redime nos a circumdantium inimicorum muscipula.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 484; T35.2, 973; AL 202)

(Ps 34, 13.1)

Cum mihi molesti essent, induebam me cilicio,  
 et humiliabam in ieiunio animam meam.

V/ Iudica, Domine, nocentes me,  
 et expugna impugnantes me.

R/ Induebam me cilicio,

et humiliabam in ieiunio animam meam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Induebam me cilicio,

et humiliabam in ieiunio animam meam.

*Oratio* (Br Goth 484; T35.2, 974; OV 620)

Da nobis, Domine,  
ut mortificationem tuam circumferamus in corpore nostro,  
qui nos vivificasti in corpore tuo;  
ut cum molesti nobis fuerint inimici,  
non eamus contra illos reddituri vindictam;  
sed induti cilicio,  
nostramque humiliantes in ieiunio animam,  
tibi Domino, in sinu nostro  
effusam orationem deferamus acceptam.  
*R/ Amen.*  
Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 484-485; T35.2, 975; AL 227)

(Ps 34, 23.24b-25; Ps 39, 15)

Exurge, Domine, et intende in iudicium meum;  
Deus meus et Dominus meus in causam meam.  
Non supergaudeant de me inimici mei,  
neque dicant in corde suo: devorabimus eum.  
*V/ Confundantur et revereantur omnes simul,*  
qui quaerunt animam meam.  
*R/ Non supergaudeant de me inimici mei,*  
neque dicant in corde suo: devorabimus eum.  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Non supergaudeant de me inimici mei,*  
neque dicant in corde suo: devorabimus eum.